[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
14 декабря 2022 г.                                                                                               № 1093

О регистрации Устава территориального

общественного самоуправления «Филиппок»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением городской Думы городского округа Вичуга от 28.03.2013г. №19 «Об утверждении положения о территориальном общественном самоуправлении в городском округе Вичуга»,  руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, на основании представленных документов территориального общественного самоуправления «Филиппок»,    ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Зарегистрировать прилагаемый Устав территориального общественного самоуправления «Филиппок».

          2. Внести сведения о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Филиппок» в Единый Реестр уставов территориального общественного самоуправления в городском округе Вичуга с выдачей свидетельства о регистрации устава территориального общественного самоуправления «Филиппок».

          3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Вичуга и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского  округа  Вичуга Домашникова Д.Н.

Глава городского округа Вичуга                                                           П.Н. Плохов

[image: image2.png]